平成 28年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヨ シ ッ ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 岡 昌 成

（コード番号： 3221 東証第二部・名証第二部）

問合せ先
取締役 管理本部本部長

兼  経営企画室室長
大 﨑 篤 彦

（ TEL. 052-932-8431 ）

役員人事の内定に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。なお、役員人事につきましては、本年６月 28 日開催予定の定時株主総会での承認を条件とし、同総会

終了後の取締役会において正式決定となります。

記

１．任期満了に伴う重任取締役候補

予定される役職 氏名 現役職名

代表取締役社長 吉岡 昌成 代表取締役社長

専務取締役 瀬川 雅人 専務取締役

常務取締役 吉岡 裕太郎 常務取締役

取締役 渡邉 竜二 取締役

取締役 大﨑 篤彦 取締役

２．就任予定日   平成 28年６月 28日

以 上